Notum sit uiversis quod cum ita actum sit dictus Arnoldus filius quondam Arnoldi Hake hereditarie vendidit (dg: Jordano filio quondam Arnoldi Tielkini) #Ade de Mierde# hereditariam paccionem unius modii (dg: s) et octo lopinorum siliginis dicte mesure solvendam hereditarie purificationis (dg: p) et supra dicta bona te Rodicken tradendam de et ex dicta paccione quinque modiorum et octo lopinorum siliginis dicte mesure promittens super habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1179 p 393r 07 za 04-05-1392.

Jordanus zvw Arnoldus Tielkini vernaderde en behield.

Nota.

(dg: Joh) Jordanus filius quondam Arnoldi Tielkini prebuit et obtinuit. Testes datum supra.

BP 1179 p 393r 08 zo 05-05-1392.

Henricus zvw Henricus Boden, Theodericus Bathen en Henricus zvw Henricus van Os verklaarden dat hr Theodericus Venbossche buiten het huis, de leefgemeenschap en kosten van zijn vader Henricus Venbossche is geweest gedurende 6 weken 3 dagen en langer.

Henricus filius quondam Henrici Boden Theodericus Bathen et Henricus filius quondam Henrici de (dg: de) Os deposuerunt ad requisitionem

judicis quod dominus Theodericus Venbossche fuit extra domum convictum et expensas Henrici Venbossche sui patris per spacium sex septimanarum et trium dierum et amplius proxime preteritorum. Testes Willelmus et Neijnsel (dg: et Arnoldus .) datum dominica jubilate.

BP 1179 p 393r 09 do 09-05-1392.

Henricus zvw Godefridus van Hermalen verkocht aan Johannes zvw Gerardus gnd Kathelinen soen van Vucht een n-erfcijs van 4 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis, tuin en aangelegen erfgoederen, 10 bunder rogge groot, in Schijndel, ter plaatse gnd Hermalen, tussen wijlen Arnoldus Eghens enerzijds en een gemene weg anderzijds.

Henricus filius quondam Godefridi de Hermalen hereditarie vendidit Johanni filio quondam Gerardi dicti Kathelinen soen de Vucht hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini ex domo et orto (dg: sitis) et hereditatibus sibi adiacentibus X bonaria siliginis continentibus sitis in parochia de Scijnle in loco dicto Hermalen inter hereditatem Arnoldi (dg: dicti) quondam Eghens ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio promittens super omnia (dg: .) habita et habenda warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Tijt et Arnoldus datum quinta post jubilate.

BP 1179 p 393r 10 do 09-05-1392.

Johannes Stert gaf uit aan Thomas van den Nuwenhuze een stuk beemd in Haaren, ter plaatse gnd Noordbroek, tussen Nijcholaus van Laerhoven enerzijds en Engbertus van den Nuwenhuse anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 8½ lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis onder Haaren te leveren. Slechts op te geven met 17 lopen rogge, Bossche maat, eens.

Johannes Stert peciam prati sitam in parochia de (dg: de) Haren in loco dicto Noertbroec inter hereditatem Nijcholai de (dg: ?Oe) Laerhoven ex uno et inter hereditatem Engberti van den Nuwenhuse ex alio dedit ad hereditariam paccionem Thome van den Nuwenhuze ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione octo et dimidii lopinorum siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et infra parochiam de Haren tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et obligationem deponere et alter repromisit et non resignabit cum' XVII lopinis siliginis dicte mensure semel dandis. Testes datum supra.

BP 1179 p 393r 11 do 09-05-1392.

Johannes Witloc beloofde aan Marcellius van den Broec 17 gulden, 16 leliaart voor 1 gulden gerekend, met Sint-Remigius aanstaande (di 01-10-1392) te betalen.

Johannes (dg: Will) Witloc promisit Marcelio van den Broec (dg: promisit) XVII gulden scilicet (dg: X) XVI lelijart pro quolibet gulden computato ad Remigii proxime persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 393r 12 do 09-05-1392.

Henricus Machiels soen, Cristianus Pauwels soen van Lijemde, Johannes nzvw hr Eligius gnd Loij van den Aker, Johannes Godevarts soen en Arnoldus? zv Godefridus gnd Vos verpachtten aan Eligius gnd Loij Alarts soen van den Berge alle erfgoederen van wijlen voornoemde hr Eligius, gelegen onder Liemde, voor een periode van 7 jaar, ingegaan afgelopen Kerstmis (ma 25-12-1391), per jaar voor 6 oude groot aan de ?heren, 3½ mud rogge, Bossche maat, {p.394v} in Groot Liemde te leveren. De brief

van de huurders overhandigen aan Henricus Machiels soen.

Henricus Machiels soen Cristianus (dg: f) Pauwels soen de Lijemde Johannes filius (dg: q) naturalis quondam domini Eligii #dicti Loij# (dg: de) van den Aker et Johannes Godevarts [soen] Arnoldus⁷ (dg: ?fu) filius Godefridi dicti Vos omnes hereditates dicti quondam domini Eligii quocumque infra jurisdictionem de Lijemde sitas ut dicebant dederunt ad annum pactum [Eligio dict]o Loij Alarts scoen¹ van den Berge ab eodem [ad spacium] septem annorum post festum nativitatis Domini proxime (dg: futurum) #p[reteritum]# sine medio sequentium anno quolibet [dictorum] septem annorum pro (dg: septem) #sex# antiquis grossis ?dominis [sol]vendis dandis etc atque pro tribus et dimidio modiis siliginis mesure de Bu[sco]